

**Dohoda o závěrečném vyúčtování
dle Smlouvy o dílo č. 2016000050
„Víceúčelová přístavba Základní školy Novohradská 1152/115, České Budějovice“**

číslo smlouvy objednatele: 2016000050
číslo smlouvy zhotovitele: 168/15 086/220

1. Smluvní strany

- 1.1. Objednatel:** Statutární město České Budějovice
sídlo: Náměstí Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice
IČ: 00244732
DIČ: CZ 00244732
zastoupen: ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem města
ve věcech technických: Václavem Soukupem, technikem investičního odboru
Magistrátu města České Budějovice
kontaktní údaje: tel: 386 802 213
e-mail: soukupv@c-budejovice.cz
- bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., České Budějovice
číslo účtu: 4209522/0800

- 1.2. Zhotovitel** EDIKT, a.s.
sídlo: Rudolfovska 461/95, 370 01 České Budějovice
zapsán u rejstříkového soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 904
IČ: 251 723 28
DIČ: CZ251 723 28
zastoupen: Pavlem Dolanským, předsedou představenstva
kontaktní údaje: [REDACTED]
- bankovní spojení: [REDACTED]
číslo účtu: [REDACTED]

2. Účel a Předmět dohody

- 2.1. Smluvní strany uzavřely dne 03.02.2016 Smlouvu o dílo č. 2016000050 (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je závazek Zhotovitele provést díla „Víceúčelová přístavba ZŠ Novohradská 1152/115, České Budějovice“ a závazek Objednatele za řádně dokončené dílo zaplatit Zhotoviteli sjednanou cenu.
- 2.2. Smluvní strany shodně konstatují, že Zhotovitel předal dílo dne 16.08.2016 Objednateli dle podmínek Smlouvy a Objednatel toto dílo převzal. Smluvní strany dále shodně konstatují, že v průběhu provádění díla dle Smlouvy došlo k takovým objektivním zjištěním, které měly za následek neprovedení některých stavebních činností dle Smlouvy (výkazu výměr a položkového rozpočtu) a naopak nutností provedení dalších stavebních činností dle Smlouvy (výkazu výměr a položkového rozpočtu) dle Změnových listů na méněpráce (ZL č. 11 a 12) a vícepráce (ZL č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 9 a 10), které jsou jako Příloha č. 1 nedílnou součástí této Dohody.
- 2.3. Vzhledem ke skutečnostem uvedeným v bodě 2.2. tohoto článku uzavírají smluvní strany tuto Dohodu, jejímž předmětem je závěrečné vyúčtování za provedení díla dle Smlouvy.

3. Závěrečné vyúčtování

- 3.1. Dle čl. 2 bod 2 a 3 této Dohody se smluvní strany dohodly ve smyslu bodu 5.4 ve spojení s bodem 13.3 Smlouvy, na závěrečném vyúčtování díla dle Smlouvy č. 2016000050.
Celková cena za provedení díla označeného objednatelem jako „Víceúčelová přístavba ZŠ Novohradská 1152/115, České Budějovice“ dle Smlouvy o dílo, uzavřené dne 3.2.2016 činí **3.882.682,81 Kč bez DPH**
(slovy: třímilionyosmsetosmdesátdvatisícešestsetosmdesátdvě koruny české, osmdesátjeden

halářů).

K ceně díla bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými v době uskutečnění zdanitelného plnění.

Rekapitulace změny ceny díla:

Cena celkem za dílo	3.819.668,49 Kč bez DPH
Náklady víceprací dle změnového listu ZL č. 1	+ 74.147,79 Kč bez DPH
Náklady méněprací dle změnového listu ZL č. 2	- 11.133,47 Kč bez DPH
Cena celkem za dílo	3.882.682,81 Kč bez DPH

4. Závěrečná ustanovení

- 4.1. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti podpisem posledního z účastníků. Tato Dohoda je vyhotovena v sedmi (7) originálních provedeních, z nichž dva stejnopisy obdrží zhotovitel a pět (5) stejnopisů obdrží objednatel.
- 4.2. Touto Dohodou nejsou dotčena ostatní ustanovení Smlouvy.
- 4.3. **Objednatel ve smyslu § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů osvědčuje, že uzavření této dohody bylo schváleno Radou Města České Budějovice na jejím zasedání konaném dne 24.10.2016 (usnesení č. 1515/2016) tak, jak to vyžaduje § 102 odst. 3 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, čímž je splněna podmínka platnosti tohoto jeho právního úkonu.**
- 4.4. V otázkách neupravených touto Dohodou se použijí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění.
- 4.5. Smluvní strany Dohody souhlasně prohlašují, že si Dohodu přečetly, že je výrazem jejich svobodné a vážné vůle, že ji neuzavírají v tísní ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy.
- 4.6. Zhotovitel bere na vědomí, že na tuto Dohodu se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. O provedeném uveřejnění objednatel zhotovitele informuje poté, co obdrží ze strany správce registru smluv potvrzení o provedeném uveřejnění. Smluvní strany po dohodě souhlasí rovněž s tím, že úplné znění této Dohody včetně všech jejích příloh a dalších součástí může být bez omezení zveřejněno i na oficiálních webových stránkách města České Budějovice (www.c-budejovice.cz) a profilu zadavatele (objednatele). Zhotovitel bere dále na vědomí, že objednatel je povinen či oprávněn tuto Dohodu, jakož i jiné skutečnosti z ní nebo z jejího naplňování vyplývající, uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z jiných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část této Dohody nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí.
- 4.7. Nedílnou součástí této Dohody jsou její přílohy:
Příloha č. 1 Změnové listy – ZL č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 9, 10, 11 a 12.

V Českých Budějovicích dne 10.11.2016

Za objednatele:



Ing. Jiří Svoboda

primátor

statutární město České Budějovice



V Českých Budějovicích dne

Za zhotovitele:



Pavel Dolanský

předseda představenstva

EDIKT, a.s.



54

Rudolfovská 451/95, 370 01 České Budějovice
IČ 25172329 DIČ CZ25172329 tel. 38741524

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 15086b

Stavba: Novohradská

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	63 014,32	76 247,33
ZL01	Chybějící zdivo	10 575,15	12 795,93
ZL02	SDK podhled	761,30	921,17
ZL03	Chybějící přesahy KARI sítí	14 536,00	17 588,56
ZL04	Hrubá omítka vnější fasády	3 742,01	4 527,83
ZL05	Zdí u venkovního schodiště, zazdění oken	18 632,09	22 544,83
ZL06	Demolice základové zdi pod objektem skladu	15 999,18	19 359,01
ZL09	Obklady	7 006,61	8 478,00
ZL10	Doplnění SDK stěny nad otvorem	2 895,45	3 503,49
ZL11	Méněpráce na komunikaci	-3 960,32	-4 791,99
ZL12	Odpočet doplňků zařízení koupelen	-7 173,15	-8 679,51
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		63 014,32	76 247,33

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Novohradská
Objekt: ZL01 - Chybějící zdivo

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Objednavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				10 575,15
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				10 575,15
DPH základní	21,00%	ze	10 575,15	2 220,78
snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		12 795,93

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

EDIKT
54
Rudolfovská 4 370 01 České Budějovice
IČ 25172328 DIČ CZ25172328 tel. 387412524

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Novohradská

Objekt: ZL01 - Chybějící zdivo

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	10 575,15
HSV - Práce a dodávky HSV	10 575,15
3 - Svislé a kompletní konstrukce	10 267,26
998 - Přesun hmot	307,89
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	10 575,15

ROZPOČET

Stavba: Novohradská

Objekt: ZL01 - Chybějící zdivo

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 575,15

HSV - Práce a dodávky HSV

10 575,15

3 - Svislé a kompletní konstrukce

10 267,26

1	K	311238144	Zdivo nosné vnitřní z cihel broušených POROTHERM tl 300 mm pevností P10 lepených tenkovrstvou maltou	m2	13,096	784,00	10 267,26
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

výpočet v rozpočtu chybně násoben tl. zdiva

$(8,02 \cdot 2,765 - 1,5 \cdot 2,02 - 1,75 \cdot 0,25) \cdot 5,612$

13,096

998 - Přesun hmot

307,89

2	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	3,421	90,00	307,89
---	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Novohradská
Objekt: ZL02 - SDK podhled

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Objednavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				761,30
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				761,30
DPH základní	21,00%	ze	761,30	159,87
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	921,17

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

DIKT
 54
 Rudolfovská 461/95, 370 01 České Budějovice
 IČ 25172328 DIČ CZ25172328 tel. 387412524

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Novohradská

Objekt: ZL02 - SDK podhled

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	761,30
PSV - Práce a dodávky PSV	761,30
763 - Konstrukce suché výstavby	761,30
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	761,30

ROZPOČET

Stavba: Novohradská

Objekt: ZL02 - SDK podhled

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

761,30

PSV - Práce a dodávky PSV

761,30

763 - Konstrukce suché výstavby

761,30

1	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m.č. 1.07	m2	1,830	410,00	750,30
			1,83		1,830		
2	K	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	0,022	500,00	11,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Novohradská
Objekt: ZL03 - Chybějící přesahy KARI sítí

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Objednavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				14 536,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				14 536,00
DPH základní	21,00%	ze	14 536,00	3 052,56
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	17 588,56

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

EDIKT
54
Rudolfovská 461/95, 370 01 České Budějovice
IČ 25172328 DIČ CZ25172328 tel. 387412524

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Novohradská

Objekt: ZL03 - Chybějící přesahy KARI sítí

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	14 536,00
HSV - Práce a dodávky HSV	14 536,00
2 - Zakládání	14 477,05
998 - Přesun hmot	58,95
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	14 536,00

ROZPOČET

Stavba: Novohradská

Objekt: ZL03 - Chybějící přesahy KARI sítí

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 536,00

HSV - Práce a dodávky HSV

14 536,00

Z - Zakládání

14 477,05

1	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,622	23 275,00	14 477,05
			přesah sítí, 1 oko po obvodu každé sítě => (2*2+3*2)*0,15 = 1,5m ² ze 6m ² sítě => 25%				
			(8,9*15,6+5,4*9,9+7,55*1,94+0,44*2,175)*2*3,03 3/1000*1,25		1,576		
			odečet SOD				
			-1,261		-1,261		
			ukončující výztuž desky				
			0,307		0,307		
			Součet		0,622		

998 - Přesun hmot

58,95

2	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v da 6 m	t	0,655	90,00	58,95
---	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	-------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Novohradská

Objekt: ZL04 - Hrubá omítka vnější fasády

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				3 742,01
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				3 742,01
DPH základní	21,00%	ze	3 742,01	785,82
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	4 527,83

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko **EDIKT**

54
Rudolfova 461/95, 370 01 České Budějovice
IČ 25172328 DIČ CZ25172328 tel. 387412581

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Novohradská

Objekt: ZL04 - Hrubá omítka vnější fasády

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	3 742,01
HSV - Práce a dodávky HSV	3 742,01
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 690,26
998 - Přesun hmot	51,75
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 742,01

ROZPOČET

Stavba: Novohradská

Objekt: ZL04 - Hrubá omítka vnější fasády

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 742,01

HSV - Práce a dodávky HSV

3 742,01

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 690,26

5	K	622321101	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	14,586	179,40	2 616,73
			14,586		14,586		
6	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	29,172	36,80	1 073,53
			998 - Přesun hmot				51,75
4	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,575	90,00	51,75

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Novohradská

Objekt: ZL05 - Zdi u venkovního schodiště, zazdění oken

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				18 632,09
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				18 632,09
DPH základní	21,00%	ze	18 632,09	3 912,74
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		22 544,83

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

DIKT
54
Rudolfovská 461/85, 370 01 České Budějovice
IČ 25172328 DIČ CZ25172328 tel. 387412524

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Novohradská

Objekt: ZL05 - Zdi u venkovního schodiště, zazdění oken

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	18 632,09
HSV - Práce a dodávky HSV	18 632,09
2 - Zakládání	13 161,27
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 916,59
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 685,10
998 - Přesun hmot	869,13
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	18 632,09

ROZPOČET

Stavba: Novohradská

Objekt: ZL05 - Zdi u venkovního schodiště, zadržování oken

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 632,09

HSV - Práce a dodávky HSV

18 632,09

2 - Zakládání

13 161,27

1	K	279113136	Základová zeď tl do 500 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. pod podestou	m2	7,894	1 667,25	13 161,27
			1,55*1,155		1,790		
			krajní zeď				
			2,88*2,455-0,5*1,15*1,68		6,104		
			Součet		7,894		

3 - Svislé a kompletní konstrukce

2 916,59

2	K	342272631	Stěny výplňové tl 300 mm z parobetonových přesných hladkých tvárníc Ytong hmotnosti 400 kg/m3	m2	3,150	925,90	2 916,59
			0,75*2,1*2		3,150		

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 685,10

3	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	8,220	205,00	1 685,10
			1,3*1,9+1,15*2,5*2		8,220		

998 - Přesun hmot

869,13

4	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	9,657	90,00	869,13
---	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Novohradská

Objekt: ZL06 - Demolice základové zdi pod objektem skladu

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				15 999,18
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				15 999,18
DPH základní	21,00%	ze	15 999,18	3 359,83
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		19 359,01

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

54
Rudolfovská 461/85, 370 01 České Budějovice
IČ 65172328 DIČ CZ65172328 tel. 387412824

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Novohradská

Objekt: ZL06 - Demolice základové zdi pod objektem skladu

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	15 999,18
HSV - Práce a dodávky HSV	15 999,18
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 547,27
997 - Přesun sutě	9 451,91
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	15 999,18

ROZPOČET

Stavba: Novohradská

Objekt: ZL06 - Demolice základové zdi pod objektem skladu

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 999,18

HSV - Práce a dodávky HSV

15 999,18

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 547,27

1	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m ³ 0,4*1,3*(4*2+3*2)	m ³	7,280	899,35	6 547,27
					7,280		

997 - Přesun sutě

9 451,91

2	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	13,104	123,30	1 615,72
3	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku do 1 km se složením	t	13,104	135,00	1 769,04
4	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	131,040	6,30	825,55
5	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	13,104	400,00	5 241,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Novohradská
Objekt: ZL09 - Obklady

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Objednavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				7 006,61
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				7 006,61
DPH základní	21,00%	ze	7 006,61	1 471,39
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	8 478,00

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

EDIKT
Rudolfovská 46/795, 370 01 České Budějovice 54
IČ 25172328 DIČ CZ25172328 tel. 387412524

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Novohradská

Objekt: ZL09 - Obklady

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	7 006,61
PSV - Práce a dodávky PSV	7 006,61
781 - Dokončovací práce - obklady	7 006,61
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	7 006,61

ROZPOČET

Stavba: Novohradská

Objekt: ZL09 - Obklady

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 006,61

PSV - Práce a dodávky PSV

7 006,61

781 - Dokončovací práce - obklady

7 006,61

1	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m ² lepených flexibilním lepidlem	m ²	12,234	346,75	4 242,14
			{1,91*2+2,1*2}*2,2-0,8*1,97-0,7*1,97*2		13,310		
			{0,905*2+1,3*2}*2,2-0,7*1,97		8,323		
			{0,905*2+1,3*2}*2,2-0,7*1,97		8,323		
			{2,46+1,05+0,45+0,1+0,45+1,35+1,45+1,2+1,01+1,39}*2,2-0,8*1,97-0,7*1,97*2		19,668		
			{1,45*2+0,9*2}*2,2-0,7*1,97		8,961		
			{0,91*2+2,01*2}*2,2-0,7*1,97		11,469		
			odečet SOD				
			-57,82		-57,820		
			Součet		12,234		
2	M	597610710	obkládačky keramické 19,8 x 39,8 x 0,7 cm l. j.	m ²	13,457	199,50	2 684,67
3	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,210	380,00	79,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Novohradská
Objekt: ZL10 - Doplnění SDK stěny nad otvorem

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Objednavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				2 895,45
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				2 895,45
DPH základní	21,00%	ze	2 895,45	608,04
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	3 503,49

Projektant

Datum a podpis: **Razítko**

Zpracovatel

Datum a podpis: **Razítko**

Objednavatel

Datum a podpis: **Razítko**

Zhotovitel

Datum a podpis: **Razítko**

EDIKT
 54
 Rudolfovská 461/957 370 01 České Budějovice
 IČ 25172328 DIČ CZ25172328 tel. 387412524

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Novohradská

Objekt: ZL10 - Doplnění SDK stěny nad otvorem

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	2 895,45
PSV - Práce a dodávky PSV	2 895,45
763 - Konstrukce suché výstavby	2 895,45
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 895,45

ROZPOČET

Stavba: Novohradská

Objekt: ZL10 - Doplnění SDK stěny nad otvorem

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 895,45

PSV - Práce a dodávky PSV

2 895,45

763 - Konstrukce suché výstavby

2 895,45

1	K	763111411	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xA 12,5 TI 50 mm EI 60 Rw 50 dB 2*(4,11-2,2)	m ²	3,820	730,00	2 788,60
2	K	763111713	SDK příčka ukončení ve volném prostoru -(4,11-2,2)+2	m	0,090	248,28	22,35
3	K	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	0,169	500,00	84,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Novohradská
Objekt: ZL11 - Méněpráce na komunikaci

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				-3 960,32
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-3 960,32
DPH základní	21,00%	ze	-3 960,32	-831,67
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	-4 791,99

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

EDIKT
54
Rudolfovska 461/95, 370 01 České Budějovice
IČ 25172328 DIČ CZ25172328 tel. 387412524

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Novohradská

Objekt: ZL11 - Méněpráce na komunikaci

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-3 960,32
HSV - Práce a dodávky HSV	-3 960,32
5 - Komunikace pozemní	-3 960,32
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-3 960,32

ROZPOČET

Stavba: Novohradská

Objekt: ZL11 - Měněpráce na komunikaci

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-3 960,32

HSV - Práce a dodávky HSV

-3 960,32

5 - Komunikace pozemní

-3 960,32

1	K	564851111	Podklad ze štrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	-2,080	119,00	-247,52
2	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	-2,080	510,00	-1 060,80
3	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-2,080	637,50	-1 326,00
4	K	577165112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 80 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-2,080	637,50	-1 326,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Novohradská

Objekt: ZL12 - Odpočet doplňků zařízení koupelen

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-EZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				-7 173,15
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-7 173,15
DPH základní	21,00%	ze	-7 173,15	-1 506,36
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	-8 679,51

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Novohradská

Objekt: ZL12 - Odpočet doplňků zařízení koupelen

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-7 173,15
PSV - Práce a dodávky PSV	-7 173,15
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	-7 173,15
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-7 173,15

ROZPOČET

Stavba: Novohradská

Objekt: ZL12 - Odpočet doplňků zařízení koupelen

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-7 173,15

PSV - Práce a dodávky PSV

-7 173,15

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

-7 173,15

1	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	-4,000	539,32	-2 157,28
2	K	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů	soubor	-3,000	698,40	-2 095,20
3	K	725291531	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků	soubor	-2,000	698,40	-1 396,80
4	K	725R00	Odpadkový koš	kus	-2,000	361,81	-723,62
5	K	725R01	Šeťka záchodová valně stojící	kus	-3,000	266,75	-800,25